АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2025                                                                      № 1224-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 28.07.2021 № 7955-П

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 28.07.2021 №7955-П «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими и иными работниками администрации города Магнитогорска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов» (далее – постановление) следующие изменения:
1) 	пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3. Сектор по профилактике коррупционных правонарушений предварительно рассматривает уведомление, по результатам чего его сотрудниками подготавливается мотивированное заключение для рассмотрения на Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Магнитогорска и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).»;
2) 	в приложении к Положению о порядке сообщения муниципальными служащими и иными работниками администрации города Магнитогорска
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденному постановлением, слова «комиссии по соблюдению    муниципальными служащими администрации города Магнитогорска  основных прав, обязанностей, ограничений и запретов, связанных
с муниципальной службой и урегулированию конфликта  интересов» заменить словами «Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Магнитогорска
и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Службе внешних связей и молодёжной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Магнитогорска                                                               С.Н. Бердников

Вр-2021799